



Vaše značka:

ze dne:

Č. j.: JIH/056869/17ODK/Kol VZ 60.17

Sp. zn.

všem dodavatelům

zveřejněním na profilu zadavatele

- zde -

Vyřizuje: Ing. Barbora Kolářová

Telefon: +420 599 430 258

Fax: +420 599 430 490

E-mail: barbora.kolarova@ovajih.cz

Datum: 14. července 2017

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Veřejná zakázka: **Zajištění pronájmu, servisu, montáže, demontáže vánoční výzdoby v městském obvodu Ostrava-Jih v letech 2017-2018**

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu
IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451

Způsob zadání: výzva dle § 27 v návaznosti na ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění

V návaznosti na e-mailové žádosti ze dne 12. 7. 2017 poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to:

Dotaz č. 1	Umělý vánoční strom - aká má být výška vánočního stromu - aký typ – vetvový, kuželový
Odpověď č. 1	Zadavatel odstupuje od požadavku nájmu umělého stromu.

Dotaz č. 2	Nápis PF - tento nápis bude ukotvený na zemi nebo bude visiací? - nápis má být tzv. 3D – pohledový ze všech stran – můžete prosím bližšie popísať, či má byť obojstranný alebo na kocke (viditeľné zo štyroch strán...)
Odpověď č. 2	Zadavatel stanovuje, že nápis PF bude ukotven na zemi. Na kruhovém objezdu Ostrava-Hrabůvka zadavatel požaduje nápis PF pohledový minimálně ze tří stran ve 3D formátu. Na ulici Výškovická na příjezdu do Výškovice ze Staré Bělé zadavatel požaduje nápis PF pohledový minimálně ze dvou stran ve 3D formátu. Zadavatel v souvislosti s tímto uveřejňuje novou Přílohu č. 1 smlouvy.

Dotaz č. 3	Foto V zadávací dokumentaci ste nám zaslali fotky a je tam dále uvedené, že máme použít aj vlastní fotografie – ulice městského obvodu, které sú súčasťou mapovej vizualizácie – to znamená grafický návrh dekorácie pre všetky ulice v zadání podľa rozpisu (tak aby ste mali vizualizáciu pre všetky stĺpy VO v zadání)?
Odpověď č. 3	Zadavatel upravuje znění zadávacích podmínek v Čl. VIII Přílohy nabídky, odst. Grafický návrh řešení následujícím způsobem: „Účastník vyhotoví grafický návrh řešení vánoční výzdoby rostoucího jehličnatého stromu o výšce cca 10 m, budovy kulturního domu K-TRIO, ulice Horní v městském obvodu Ostrava-Jih, altánu na ul. B. Četyň, jejíž fotografie je Přílohou č. 4 a,b,c,d této zadávací dokumentace a grafického panelu s nápisem PF 2018, jež je rovněž předmětem nájemní smlouvy. Grafický návrh vánoční výzdoby bude zakreslen do fotografií (z části vlastních – PF 2018, z části dodaných zadavatelem, viz. Přílohy č. 4 zadávací dokumentace), jež dodá listinně jako nedílnou součást své nabídky a zároveň v elektronické podobě na CD. Vzhledem k následnému anonymnímu hodnocení nabídek (1. fáze) je nezbytně nutné, aby grafické návrhy nebyly označeny obchodním názvem účastníka zadávacího řízení, ani jeho poddodavatele, popř. jiným způsobem, který by umožňoval identifikaci účastníka zadávacího řízení nebo jeho poddodavatele. “

Dotaz č. 4	Výzdoba kulturního domu K-TRIO – zda je myšlena výzdoba celé budovy ze všech pohledových stran nebo výzdoba pouze přední strany (vrch budovy a hlavní vchod), která je na fotce v příloze?
Odpověď č. 4	Zadavatel požaduje výzdobu kulturního domu K-TRIO ze dvou vchodových stran (přední a zadní vchod budovy), přičemž pro potřebu hodnocení nabídky zadavateli postačí vizualizace pouze jedné vchodové strany vyobrazené na fotografii v Příloze č. 4. Zadavatel v souvislosti s tímto uveřejňuje novou Přílohu č. 1 smlouvy.

Dotaz č. 5	Grafický panel s nápisem PF 2018 – prosím Vás o zaslání minimálních a maximálních rozměrů panelu, protože velikost se dá přizpůsobit Vámi požadovaným rozměrům.
Odpověď č. 5	Zadavatel stanovuje pouze minimální výšku písmen v nápisu PF 2018 na 1m. Ostatní rozměry nápisu nejsou zadavatelem dány.

Dotaz č. 6	Prosím Vás ještě o upřesnění rozměrů dekorů na požadované sloupy – to jsem v zadávací dokumentaci nenašla.
Odpověď č. 6	Zadavatel stanovuje minimální rozměr dekorů na požadované sloupy takto: výška 80 cm, šířka 80 cm

Dotaz č. 7	Vizualizaci máme udělat do každé ulice zvlášť?
Odpověď č. 7	Viz odpověď na Dotaz č. 3

Dotaz č. 8	A ještě na kužel – jaká bude jeho výška? A bude jen jeden, že ano (dle zadávací dokumentace by to tak mělo být) .
Odpověď č. 8	Viz odpověď na Dotaz č. 1

Ve vazbě na shora uvedenou změnu zadávacích podmínek obsažených v zadávací dokumentaci zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 28. 7. 2017 do 10:00 hod.

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
www.ovajih.cz

IČ: 00845451, DIČ: CZ00845451
Číslo účtu 1520761/0100

OSTRAVA!!!
OSTRAVA-JIH

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace je pro zpracování nabídky závazné.

S pozdravem

Mgr. Daniel Jeřábek
vedoucí odboru dopravy a komunálních služeb

Dokument je opatřen elektronickým podpisem.

Příloha